
1 工 事 名

2 工 事 場 所

3 執 行 方 法

4 入 札 日 時

5 入 札 場 所

6

１回目

¥8,100,000

¥8,230,000

¥8,300,000

¥8,300,000

¥8,340,000

¥8,350,000

¥8,350,000

※当該金額に10％に相当する額を加算した額が法律上の入札価格である。

越前町生涯学習センター　2階　パソコン室

令和2年9月30日（水）午前9時

令 和 2 年 9 月 30 日

越前町米ノ地係

　　　　　　入　札　執　行　結　果　表

鯖 ・ 丹 消 入 第 25 号

令和2年度耐震性貯水槽新設工事(越前町米ノ地係)

鯖江･丹生消防組合

工事希望型一般競争入札

入札業者および入札執行結果

備考２回目商号または名称

（株）大生

オタ建設（株）

西田中建設（株）

岬建設（株）

木村建設(株)

（株）北瀬海運建設

國成建設(株)

落札


